* Johannes Gill generosus Debet xlv11

vj
s

viij
d

|

de

quadam ffirma xj
u
vj

s
viij

d
per Annum de ffirma duarum partium

vnius Capitalis | Mesuagij et Ix Acres terre prati et pasture cum

pertinentijs in Little Crosbye |

in Comitatu Lancastrie predicto

vnacum Molendino ventritico xvj
to Mesuagium xvj Gardenum

|

c Acres terre xl Acres prati et c Acres pasture cum pertinentijs

in Crosbye predicta | parcella terre et Tenementorum Willielmi

Blundell Recusantis In manus Domine nuper | Regine Eliza-

bethe xiij
tio die Aprilis Anno regni sui xxxvto

per Thomam
|

Hesketh Armigerum et alios Comissionerios ratione Recusancie

ipsius Willielmi Blundell
| Captis et Seisitis. Quam ffirmam dicta

N
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domina Regina Elizabetha per Literas suas
|

Patentes Concessit

prefato Johanni Gill Habendum and Tenendum sibi
|

Executor-

ibus et Assignatis suis A Secundo die Marcij Anno Regni sui
|

xxxvj to Quamdin Premissa predicta in manus dicte domine

Regine remanere
| contigerit Reddendo inde Annuatim dictum

redditum xj
u

vj
s

viij
d ad ffesta

|

Annunciationis beate Marie

Virginis et Sancti Michaelis Archangeli ad Receptorem | Saccarij

per equales portiones videlicet de eodem Redditu pro (quatuor)

iiij
or Annis integre |

finitis ad ffestum Sancti Michaelis quod fuit

in Anno xxxixno Regine predicte |

But As well the aforesaid

John Gill As the Tennants and others of the
|

Premises are Dis-

chardged of the aforesaid Sume of xlv11

vj
s
viij

d
|

Neither ought
the said yearely Rent of xj

u
vj

s
viij

d to bee hereafter
| Chardged

By Consideration of the Barons Remembred on the
|

Treasurers

Remembrancers syde amongst the Comon Businesse of Michael-

mas
|

Terme which was in the yeare of our Lord 1657 ;
Rolle.

In Certayne | proceedings touchinge Roger Bradshawe Esqr and
Gilbert Crouch

| gentleman Terrtennts of the aforesaid Capitall

Mesuage and premisses |

And they are Quitt,

Ex by He Croke, Clerke of the Pipe.

IN THE CREATE ROLLE FOR THE XLijth YEARE OF QUEENE
ELIZABETHS FOR RECUSANTS IN LANCASHIRE.

+ Tenentes duarum partium Terre et Tenementorum
Willielmi Blundell

|

Recusanti's debent lxu de quodam Redditu
xlu per Annum de mrma duarum

| partium vnius Capitalis

Mesuagii et Certarum Terrarum et Tenementorum cum pertin-

entijs in
|
Little Crosbye in parochia de Sephton et Crosby

magna et in alia villagia |

et parochia in Comitatu Lancastrie

predicto Annui Valoris in omnibus Exitibus vltra Reprisas |

lxu

In manus Domini Regis Jacob! xxvto die Augusti Anno regni |
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Sui Quarto per Edmundum TrafTord militem et alios Comis-

sionarios ratione Recusancie
| ipsius Willielmi Blundell Captis

et Seisitis viz. de eodem Redditu pro vno
|

Anno et dimidio

finitis ad ffestum Sancti Michaelis Archangeli quod fuit in

Anno
| Quinto regni Regis Jacobi predict! But they are Dis-

chardged of the
|

said Sume of lxd Neither ought the said

yearely Rent of xln to
|

bee hereafter Chardged By Considera-

tion of the Barons Remembered in. the Treasurers Remem-
brancers Syde amongst the Cofnon

|

Businesse of Michaelmas

Terme in the yeare of our Lord 1657 Rolle
|

In Certayne proceedings touchinge Roger Bradshawe Esqr

and
|

Gilbert Crouch gentleman Terrtennants of the premisses |

And they are Quitt,

Ex by He Croke, Clerke of the Pipe.

IN THE CREATE ROLLE FOR THE vnjth YEARE OF KINGE

JAMES FOR RECUSANTS IN LANCASHIRE.

3LattCr* Arthurus Gibson Gives et mercator Scissor
|

Londini

et Edwardus Thurleston de Daubney in Comitatu Essex gene-

rosus debent iiij
xx

xiij
u
vj

s
viij

d de quodam Redditu xxvj
n
xiij

s
iii]

d

per Annum de ffirma duarum partium vnius Capitalis Mesuagij

Certe terre et tenementi
|

in Crosby parva in parochia de Sephton
et Crosby magna et alia villa et

| parochia in Comitatu Lan-

castrie predicta parcella terre et possessionis Willielmi Blundell
|

In manus Domine nuper Regine Elizabethae xxvto die Septem-

bris Anno
| regni sui xlij

do
per Edmundum Trafford militem et

alios Comissionarios ratione Recusancie
| ipsius Willielmi Blun-

dell Captis et Seisitis Quam ffirmam Jacobus nuper |

Rex Anglie

per Literas suas Patentes Concessit prefato Arthuro Gibson
|

et

Edwardo Thurleston Executoribus et Assignatis suis habendum

a
| xxvij

mo die Julij Anno regni sui Quinto vsque ad ffinem et

Terminum xxj |

Annorum extunc proxime sequentium et ple-

narie Comptendo Reddendo inde
[
Annuatim durante termino
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predicto dictum redditum xxvj
11

xiij
s

iiij
d ad ffesta Sancti

|

Mich-

aelis Archangel! et Annunciacionis beate Marie Virginis ad

Receptorem Saccarii
| per equales portiones viz1 de eodem

redditu p iij
b Annis Integre finitis ad

|

ffestum Sancti Michaelis

Archangeli quod fuit in Anno ixno regni Regis Jacobi |

But

Aswell the aforesaid Arthur Gibson and Edward Thurleston
|

As
the Tennants and occupiers of the premisses are Dischardged of